
AANWIJZINGSBESLUIT ex artikel 438 Wetboek van Strafrecht

De burgemeester van Purmerend,

 

overwegende dat ten behoeve van het toezicht op de nachtverblijven, de burgemeester ambtenaren

aan kan wijzen aan wie degene die het nachtverblijf verschaft het register dient te tonen;

 

gelet op artikel 438 van het Wetboek van Strafrecht;

 

besluit:

 

de opsporingsambtenaren van de politie, eenheid Noord-Holland, aan te wijzen als belast met het

toezicht op de naleving van het bepaalde in artikel 438 van het Wetboek van Strafrecht.

 

Aldus vastgesteld op 25 november 2014

De burgemeester,

mr. D.  Bijl

Nr. 72542

GEMEENTEBLAD 8 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

8 december 2014Gemeenteblad 2014 nr. 725421


